
11:51 Louny město 14:25 Cestující ze Slaného se mohou vrátit zpět
11:53 Louny střed 14:23 pravidelným vlakem ČD z Loun ve 14:37.
11:56 Louny 14:20
11:57 Louny 14:19 Jízdné: 40 Kč jednosměrné, 80 Kč zpáteční.
12:01 Chlumčany u Loun 14:15 Děti, studenti a důchodci platí polovinu.
12:10 Vrbno nad Lesy 14:05
12:16 Peruc 13:59 Dne 7. 12. 2024 bude mimořádně otevřeno
12:20 Telce 13:55 železniční muzeum Zlonice.
12:22 Vrbičany 13:52 Více informací zde: zmzlonice.draha.net
12:25 Klobuky v Čechách 13:50
12:28 Páleček 13:46 Pro návrat z železničního muzea Zlonice
12:33 Zlonice 13:42 je možné využít také pravidelné vlaky ČD:
12:38 Královice u Zlonic 13:35 do Loun ve 14:41, do Slaného v 15:16
12:44 Slaný 13:30

Mikulášský vlak z Loun do Slaného – 7. 12. 2024


